
Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Hodonín ze dne 12. 2. 2018 
----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                                                                                                   us/1/2/2018 
Zastupitelstvo obce schvaluje: Rozpočtové opatření č.1 
 
  1/ Zapisovatele a ověřovatele zápisu z dnešního zasedání. Zapisovatel : Miroslav Blažek 
      Ověřovatelé p. Mojžíš, p. Starý a navrhovatele na usnesení: Mgr. Jan Blažek a Šimonová.  
      Kontrolu usnášení se schopnosti. Je přítomno 6 členů zastupitelstva a je právoplatné. 
     
  2/ Jednání , dle předem rozeslané pozvánky. Dále schválilo doplnění programu na změnu 
      rozpočtu , dle nového nařízení vlády ČR a vyhlášky platné od 1.1.2018 o úpravě mezd 
      pro členy zastupitelstva, která bude platit od 1.3.2018 
    Zastupitelstvo schválilo doplacení mzdy, dle koeficientu 0.35%  pro malé obce do 300          
    obyvatel, dle samostatné přílohy k zápisu. 
  
   - Dále schvaluje úpravu rozpočtu, opat.č.1 na opravě a vybavení budovy OÚ, dle návrhu a   
      doplnění    zastupitelstva obce. (Výměna dvou oken a vybavení stoly a židle) 
 
V bodě č. 3/ Zastupitelstvo projednalo a poté schválilo výsledky inventury obecního majetku 
za rok 2017.  
Dále schvaluje výsledky  hospodaření obce za rok 2017, včetně úspory finančních prostředků. 
Na účtu u ČS má obec 1. 557.455,89,-Kč. U ČNB má obec 173.186,43,-Kč. 
 
V bodě  č.4 / Schvaluje zajištění plánovaných úkolů na r. 2018. Oprava OÚ, včetně fasády, 
                     a oprava úpravny vody na novou čističku. 
 
 
V bodě 6/ schvaluje povolení novostavby pro manželé Kuncovi na své  parcele  76/4. 
                Dále schvaluje úpravy pozemků u pani Marie Tiché 562/ 13 a u pana Josefa     
                Pokorného,( pozemek obce je uprostřed jeho zahrady a nevede nikam) Obec ho  
                nepotřebuje a pan Pokorný ho má ve svém užívání takto zaplocen více než 50let.  
 
 V bodě 7/ Hospodaření v lese za rok 2017 a potvrzuje ve funkci hajného pana Karla Kosa, 
                který se stará o těžbu a prodej dřeva. Pěstební činnost zajišťuje starosta. 
 
  V bodě 8/ Byl dán návrh na usnesení, které bylo přečteno a poté schváleno všemi šesti  
                   přítomnými hlasy. 1 zastupitel omluven. 
 
 
V Hodoníně dne 12.2.2018 
  
Zapsal:  Blažek Miroslav                         Ověřil:                  
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Hodonín ze dne 9.3.2018 
----------------------------------------------------------------------------------- 
                                                                                        us/2/3/2018 
Zastupitelstvo obce: 
 
     bere na vědomí: schválení programu na dnešním jednání 
                             - navržení a schválení zapisovatele a ověřovatele zápisu   
                             - podání zprávy ohledně splnění plánu obce v roce 2017 
                               viz podrobná zpráva v zápise z jednání 
                             - podání občerstvení na zasedání za účasti veřejnosti 
                             - seznámení veřejnosti s plánem obce na rok 2018 
                             - již dříve projednaný záměr o daru obecních pozemků, 
                               které byly zaplocený za bývalého MNV České Lhotice  
                             - návrh na usnesení 
 
 
           schvaluje: program na dnešním zasedání, dle předem rozeslané pozvánky 

                   - zapisovatele a ověřovatelé zápisu – zapisovatel Miroslav Blažek  
                          star. a ověřovatelé Milan Trpkoš , Josef Starý   
                        - podání občerstvení 
                        - již dříve projednaný záměr o daru obecních pozemků, které 
                          byly zaploceny za bývalého MNV České Lhotce ze dne  
                          22.8.2016, ( J 
 
osef Pokorný, Marie Tichá)   
                        - schvaluje usnesení všemi sedmi hlasy 
 
 
 
V Hodoníně dne 9.3.2018 
 
Miroslav Blažek                                                     Mgr. Jan Blažek 
     starosta                                                                místostarosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Hodonín ze dne 14.5.2018 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                                                                                                                  us/3/5/2018 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje: 
 
  1/ Zapisovatele a ověřovatele zápisu z dnešního jednání. Zapisovatelem Miroslav Blažek,         
       ověřovatelé: Milan Trpkoš  a pan Josef Starý. 
 
  2/ Program jednání, dle předem rozeslané pozvánky.  
 
  3/ Podepsání smlouvy na obdržení dotace z POV Pardubického kraje v hodnotě 250 000,-Kč   
      na opravu parkoviště. Podpisem pověřuje starostu obce M. Blažka. 
     Zároveň schvaluje změnu rozpočtu- rozpočtové opatření č. 2 / 2018, dle přílohy. 
 
 4/ Vstup obce Hodonín do nového svazku obcí,, Komunální služby Hlinecko, svazek obcí´´  
 
 5/ Výměnu dvou oken na budově OÚ,  před novou fasádou. 
 
 6/ Vstup obce Hodonín do  SMO ČR v roce 2019 
 
 7/ Pověřence na ochranu osobních údajů pana Václava Teznera 
 
 8/ Plán na propojení rezervního vrtu H III. do stávajícího zásobníku na pitnou vodu 
 
 9/ Hospodaření v lese a prodej kůrovcového dřeva za podřadnou cenu. 
     -  Lesní hospodář se starostou obce posoudí skutečný stav kulatiny. 
 
10/ Pro volbu zastupitelstva obce v roce 2018 – sedm členů, jako v minulosti 
 
11/ Usnesení z dnešního jednání všemi 7. hlasy, zdržel se 0. 
 
 
 
V Hodoníně dne 14. 5. 2018 
 
 
 
Miroslav Blažek                                                        Mgr. Jan Blažek 
     starosta                                                                  místostarosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení ze zastupitelstva obce Hodonín ze dne 11.6.2018 
-------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                                                                                               us/4/6/2018 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje: 
 
1/ Zapisovatele , ověřovatelé a program na dnešní jednání. Zapisovatel Miroslav Blažek, 
    ověřovatelé pan Josef Starý a p. Milan Trpkoš. Program, dle pozvánky. 
 
2/ Podepsání nové smlouvy s firmou Antoš- Trpkoš na pronájem obecních pozemků. 
 
3/  a / Výsledky kontroly hospodaření obce Hodonín za rok 2017 – Audit 
 
     b/  Schvaluje závěrečný účet obce Hodonín za rok 2017 a vyjadřuje souhlas s 
          celoročním  hospodařením obce bez výhrad. Hodnocení přezkumu má obec za 1. 
 
      c/ Zastupitelstvo schvaluje účetní závěrku obce Hodonín za rok 2017 
 
     d/ Změnu rozpočtu,rozpočtové opatření č.3, dle přílohy a č.4. 
   
 4/ Vstup obce Hodonín do nového svazku obcí Komunální služby Hlinecko 
 
 5/  Směrnice pro ochranu osobních údajů a pověřenou osobu pana Václava Teznera.    
      ( Pověřenec ) 
 
 6/ Přístavbu autodílny pro Miroslava Blažka ml., včetně užívání samostatného nájezdu, který  
     je v místě trvale funkční. 
 
 7/ Zrušení obou dlouhodobě nedobytných pohledávek za firmou Less & Timber s.r.o. v    
     celkové výši 98.972,- Kč 
 
 8/ Usnesení č.4/6/ 2018, ze dne 11.6.2018  všemi 7. hlasy. Zdržel se 0. 
 
  
Pověřuje:  
                   Starostu obce Miroslava Blažka podepsáním smlouvy o vstupu obce do nového 
svazku obcí Komunální služby Hlinecko a smlouvy o pronájmu obecních pozemku s firmou 
Antoš- Trpkoš.    
 
 
 
V Hodoníně dne 11.6.2018 
 
Miroslav Blažek                                                  Mgr.Jan Blažek 
      starosta                                                             místostarosta  
 
 
 
 
 



 
Dodatek k usnesení ze dne 11.6.2018 a zprávy zastupitelstva obce Hodonín 
 
 
Zastupitelstvo obce Hodonín schvaluje změnu rozpočtu – rozpočtové opatření č.3/2018 
 a č. 4 /2018 , dle přílohy a ověření v příštím zápise. 
 
 
 
V Hodoníně dne 11.6.2018 
 
Miroslav Blažek                                                     Mgr. Jan Blažek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Hodonín ze dne 10. 9. 2018 
---------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                                                                                                    us/5/9/2018 
Zastupitelstvo obce schvaluje : 
                                         
1/ Zapisovatele a ověřovatelé zápisu, včetně programu z dnešního jednání. Zapisovatel Mir. 
Blažek a ověřovatelé  pan Josef Starý a Milan Trpkoš. 
 
2/ Postup a zajištění plánované akce na propojení vrtu H III a postavení nové čističky na 
pitnou vodu. Dále schvaluje požádat o dotaci na potřebnou technologii pro čističku. 
 
3/ Zastupitelstvo schvaluje změnu rozpočtu. Viz – příloha účetních dokladů k zápisu. 
 
4/ V případě potřeby obce Hodonín podepsání smlouvy  s Měú Nasavrky o přestupcích, který 
     by za nás prováděl tuto agendu za úplatu 4 000,-Kč ročně.  
 
5/ Zajištění voleb do zastupitelstev obcí a Senátu PČR dne 5 a 6 10. 2018. 
 
6/ Provést nápravné řízení s chalupáři, kteří přes víkend napouštějí nesmyslně vodu do svých 
zásobníků a tímto jednorázovým a nadměrným odběrem vody v době sucha vyčerpají 
najednou vodu z rezervoáru obce. Potom trvale bydlící občané nemají celý týden vodu. Ta se 
nestačí  dotáhnout   
Tímto porušují základní pravidla slušného chování, protože nedbají na domluvu starosty, aby 
šetrně zacházeli s pitnou vodou. Bude li se tento stav opakovat budeme nuceni tyto výtečníky 
potrestat a vodu jim odpojit. 
 
7/ Hospodaření v lese, včetně prodeje kůrovcového dřeva pod cenou, protože je přeplněný trh 
této dřevní hmoty a  musíme být rádi, že ji vůbec prodáme. 
 
8/ Zastupitelstvo projednalo a poté schválilo usnesení z dnešního jednání všemi 7 hlasy. 
 
Pověřuje : 
                 Starostu obce podepsáním případné smlouvy o přestupcích s Měú Nasavrky. 
Dále poslat dopis vytypovaným chalupářům, kteří zneužívají nadměrným způsobem odběr 
pitné vody z obecního zdroje.      
 
 
 
V Hodoníně dne 10.9. 2018 
 
 Miroslav Blažek                                                      Mgr. Jan Blažek 
     starosta                                                                  místostarosta 
 
 
 
 
 
 
 
 


